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Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Arvonlisävero — Direktiivi 2006/112/EY — 
Vapautus arvonlisäverosta — 132 artiklan 1 kohdan m alakohta — Läheisesti urheiluun tai 

liikuntakasvatukseen liittyvät palvelujen suoritukset — Vapautus, joka koskee laiturien ja venepaikkojen 
vuokraamista pursiseurojen jäsenille sellaisen purjehdus- tai virkistystoiminnan yhteydessä, jota ei voida 

rinnastaa urheiluun tai liikuntakasvatukseen — Vapautuksen rajaaminen sellaisten pursiseurojen 
jäseniin, jotka eivät käytä palkattuja työntekijöitä palvelujensa suorittamisessa — Ei kuulu 

soveltamisalaan — 133 artiklan ensimmäisen kohdan d alakohta 

1.  Verolainsäädännön yhdenmukaistaminen — Yhteinen arvonlisäverojärjestelmä — Vapautukset — 
Eräiden läheisesti urheiluun tai liikuntakasvatukseen liittyvien palvelujen suoritusten 
vapauttaminen, kun voittoa tavoittelemattomat yhteisöt suorittavat näitä palveluja kyseisten 
toimintojen harrastajille — Kansallista lainsäädäntöä, jossa vapautetaan arvonlisäverosta 
laiturien ja venepaikkojen vuokraaminen pursiseurojen jäsenille sellaisen purjehdus- tai 
virkistystoiminnan yhteydessä, jota ei voida rinnastaa urheiluun tai liikuntakasvatukseen, ei voida 
hyväksyä (neuvoston direktiivin 2006/112 132 artiklan 1 kohdan m alakohta) (ks. 21–25, 28 
ja 29 kohta) 

2.  Verolainsäädännön yhdenmukaistaminen — Yhteinen arvonlisäverojärjestelmä — Vapautukset — 
Eräiden läheisesti urheiluun tai liikuntakasvatukseen liittyvien palvelujen suoritusten 
vapauttaminen, kun voittoa tavoittelemattomat yhteisöt suorittavat näitä palveluja kyseisten 
toimintojen harrastajille — Kansallista lainsäädäntöä, jossa vapautus rajataan pursiseuroihin, 
jotka eivät palvelujensa yhteydessä käytä yhtä tai useampaa palkkaamaansa henkilöä, ei voida 
hyväksyä (neuvoston direktiivin 2006/112 132 artiklan 1 kohdan m alakohta ja 133 artiklan 
ensimmäisen kohdan d alakohta) (ks. 43 ja 44 kohta) 

Ratkaisu 

1)  Alankomaiden kuningaskunta ei ole noudattanut yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 
28.11.2006 annetun neuvoston direktiivin 2006/112/EY 2 artiklan 1 kohdan, 
24 artiklan 1 kohdan ja 133 artiklan, luettuina yhdessä saman direktiivin 132 artiklan 1 kohdan 
m alakohdan kanssa, mukaisia velvoitteitaan, 
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–  koska se on vapauttanut arvonlisäverosta laiturien ja venepaikkojen vuokraamisen sellaisten 
pursiseurojen jäsenille, jotka eivät palvelujensa yhteydessä käytä yhtä tai useampaa 
palkkaamaansa henkilöä, purjehdus- tai virkistystoimintaan, jota ei voida rinnastaa urheiluun tai 
liikuntakasvatukseen, ja 

–  koska se on rajannut kyseistä vuokraustoimintaa koskevan vapautuksen sellaisissa tapauksissa, 
joissa laitureita ja venepaikkoja vuokrataan urheilua harrastaville jäsenille ja joissa 
vuokraustoiminta liittyy läheisesti urheilun harrastamiseen ja on sen kannalta välttämätöntä, 
pursiseuroihin, jotka eivät palvelujensa yhteydessä käytä yhtä tai useampaa palkkaamaansa 
henkilöä. 

2)  Alankomaiden kuningaskunta velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäyntikulut. 
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